Item duo loca competencia in castris Serpe et More in quolibet castro, 
unum in quibus possint fundare domos et oratoria et decem jugatas cum 
qualibet domo, quamlibet iugatam quatuor bovum et iste decem iugate 
assignentur in bono loco et vicino castris. 

Item, unam vineam et unum ortum in Mora et duas acenias que 
possident hodie dicti fratres et unum furnum de poya vel locum, in quo 
furnum edificent. 

Item unam vineam et unum ortum in Serpa et duas acenias que 
possident hodie dicti fratres et unum furnum de poya vel locum, in quo 
furnum edificent.

20 O texto impresso de AYALA MARTINEZ, Carlos de (ed.) – Libro de privilegios..., p. 565 diz: 
“Castrel”.
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Item unam pescariam in loco qui dicitur Puteus Inferni que vocatur 
Assivyeiro21.

Item ganatum seu animalia que fuerint istarum duarum domorum, 
dumtaxat pascantur in terminis Serpe et More absque solutione montatici 
et alterius iuris.

Item, quod rex teneatur pro se et heredibus suis, servare fratres indepnes 
erga episcopum Evorenssem, ratione pene aponite in composicione olim 
facta inter ipsum episcopum et ditos fratres super eclesiis More et Serpe et 
Moron et suorum terminorum.

Hec autem loca omnia concedit dominus rex Ordini Ospitalis, ea 
condiccione seu pacto quod teneantur servare hominibus habitatoribus 
dictorum locorum foros suos et privilegia sibi a regibus concessa et nullo 
modo contra ea venire.

Item concedit fratribus in dictis locis iusticiam ita, scilicet, ut possint 
eam facere, sicut eam faciunt in aliis locis ordinis. 

Acta sunt hec apud Murciam in presencia domini regis memorati et 
dictorum fratruum, necnon venerabilium patrum dominorum Sugerii22 
Zamorensis et fratris Johannis Gadicenssis, episcoporum et nobilium 
virorum domini Egidii Garsie de Açagra [sic] et domini Enrrici Petri de 
Faranci23 [sic], magistri Gundisalvi domini regis notarii, archidiaconi 
Toletani et magistri Petri archidiaconi Reginensis.

Nos Alfonssus Dei gracia Romanorum semper augustus et Castele, 
Toleti, Legionis, Galicie, Sibilie, Cordube, Murcie, Giennii et Algarbii 
rex et nos frater Gundissalvus Petri de Peraria, mayor Ordinis Hospitalis 
Sancti Johannis Jerolimitani, in Ispania preceptor, et frater Petrus de 

21 O texto impresso de AYALA MARTINEZ, Carlos de (ed.) – Libro de privilegios..., p. 565 diz: 
“Affuveito”.

22 O texto impresso de AYALA MARTINEZ, Carlos de (ed.) – Libro de privilegios..., p. 565 diz: 
“Segirii”.

23 O texto impresso de AYALA MARTINEZ, Carlos de (ed.) – Libro de privilegios..., p. 565 diz: 
“Farana”.
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Yoam24 et frater Lupus Gundissalvi, procutatores magistri et convemtus 
memorati ordinis specialiter ad hoc dati, et frater Albertus de Vintimiliis 
et frater Arias Munionis eiusdem ordinis, sic super tractatu concanbii 
suprascripti pro castris Serpe et More et Moron et concordia inter nos 
habita super eo, sub forma suprascripta, in quam nos, supradicti fratres, 
ita demum conssentimus, si placuerit magistro et conventui ordinis 
nostri, ne <in> posterum dubitacio aliqua orietur, omnia suprascripta 
sub forma premissa inscriptis, redigi fecimus et inde duas cartas eiusdem 
tenoris fieri iussimus, per alphabetum divisas, nostrorum sigillorum 
appensione munitas, quarum alteram nos memoratus rex apud nos 
teneamus et alia nos, fratres predicti, <nobiscum> defferamus.